- Y &
PR AT
-

Citta di Lecce
ILSINDACO

Decreto n. 14 del 16/06/2012

Prot. gen.le n. 73916 del 16/06/2012 /
fecnaro AL Izt N. IS st 4606 0

VISTO I'art. 46, comma 2, del D.LGS. 267/2000;
VISTO Part. 69, comma 8, dello Statuto comunale;

VISTO il proprio decreton. 11 de] 16/06/2012 di nomina della Giunta Comunale di
Lecce adottato in data odierna

CONFERISCE

all’ Avv.Luigi COCLITE, le funzioni di Assessore con delega al Turismo - Marketing
Territoriale - Spettacoli ed Eventi - Affari Generali - Contenzioso

DISPONE

che copia del presente decreto sia notificato al Signor Segretario Generale, ai Signori

Dirigenti dei Settori nonché partecipato, per opportuna conoscenza, al Prefetto di Lecce.

Lecce, li 16/06/2012 CITTA’ P! LECCE
: SEGRETERIA
| 6 a4, 2010
/\g/ﬁ#;’—-ﬁ\
g DE ITO CASA COMUNALE




